
Uchwała nr XLVIII/214/2017 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 25 września 2017r 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. 

Udziela się Powiatowi Kartuskiemu w roku 2017 pomocy finansowej w wysokości 
1 O 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/000) z przeznaczeniem na naprawę dróg 
powiatowych po przejściu nawałnicy. 

§ 2. 

Warunki, tryb przekazania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określi umowa 

zawarta pomiędzy Powiatem Gołdapskim a Powiatem Kartuskim 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) powiat może udzielać pomocy innym jednostkom 

samorządu terytorialnego, w tym również pomocy finansowej. 

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 

finansowa. Zgodnie z art. 220 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, podstawą udzielenia 

ww. pomocy jest umowa. 

Województwo pomorskie, w nocy z 11-12 s1erpma br. nawiedziła tragiczna 

w skutkach nawałnica. Żywioł zniszczył lasy i pola uprawne. Mieszkańcy, z których wielu 

utraciło dorobek życia, oczekują pomocy przy odbudowaniu domów i gospodarstw. 

Zarząd Powiatu proponuje udzielenie pomocy finansowej w wysokości 1 O.OOO zł 

Powiatowi Kartuskiemu, jednemu z najbardziej poszkodowanych w nawałnicy. 

Cel pomocy został uzgodniony z władzami Powiatu Kartuskiego. 


